Администрация Уярского района

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 г.	г. Уяр  	  № 214-п

	«О внесении изменений в Постановления администрации Уярского района от 04.02.2015 №97-П «О создании рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Уярского района, в целях реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Уярского района, руководствуясь статьями 18,21, 44 Устава Уярского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 04.02.2015 № 97-П «О создании рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики» следующие изменения:
- пункт 1 изложить в новой редакции:
 «1.  Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики согласно приложению, к настоящему постановлению. »;
- в пункте 2 слова «ежемесячно» заменить словами «не реже 1 раза в квартал».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Главному специалисту организационно-правового отдела разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет http://admuyarsky.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

2

Глава Уярского района 	П.А. Грызунов
Приложение к Постановлению
администрации Уярского района
от 26.03.2025г. №214-п

Приложение к Постановлению
администрации Уярского района
от 25.02.2020г. №109 – п

Приложение к Постановлению
администрации Уярского района
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2015 №97 –п

Состав
рабочей группы по реализации Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики
Уярского района

	Должность в составе рабочей группы
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель
	Грызунов П.А.
	Глава Уярского района

	Заместитель председателя

	Опанасенко А.П.
	Первый заместитель главы Уярского района

	Химиченко Н.А.
	Заместитель главы Уярского района по финансово-экономическим вопросам руководитель финансового управления администрации Уярского района

	Секретарь
	Чернышева Т.С.
	Ведущий специалист финансового управления администрации Уярского района

	Тарасова Е.В.
	Начальник отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района

	Нильмаер Н.А.
	Заместитель главы администрации Уярского района по социальным вопросам

	Анищенко Е.Е.              (по согласованию)
	Председатель контрольно-счетной палаты администрации Уярского района

	Тишина А.А.
	Руководитель отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района

	Брестер Т.К.
	Начальник отдела планирования и исполнения бюджета

	Пащенко А.О.
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	Старцева О.В.
	Руководитель отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Уярского района

	Приходькина С.В.
	Руководитель отдела образования администрации Уярского района